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NOME

CELIA ASSIS DE SOUZA OGATA
EMERSON LUIZ NASS

JOAO FRANCO DE MORAIS
MARCELACRISTINA DOS SANTOS PIAZZA
IVONE CESAR CICILIO

ARLETE OLIVEIRA CORDEIRO DOS SANTOS
ELAINE DEPETRIS

SORAYA TRINDADE

JANDIRA GONCALVES DE MEDEIROS
LEANDRO BORGES DA CRUZ

DANIZE BITTENCOURT GONCALVES
EDSON PESCARA

JOSEMAN DOS SANTOS SOUZA RODRIGUES
RICARDO SINESIO DOS SANTOS
TATIANE FERNANDES DA COSTA

LIZETE LIMA DO VALE

SIMONE FORBECI

DANIELE RIBEIRO CAMARGO

FABIANE RODRIGUES HANNESCH
SILVANA MILDEMBERG NUNES

CAROLINA MATEUS RAMOS

GISLAINE VILMA VIDAL KAZEKER DE SIQUEIRA
FABIULA CRISTINA DOS SANTOS
MARCILENE LEOPOLDINO DA SILVA
CATIA PIROCHOSKI

IVANI DE OLIVEIRA FERREIRA

ANA LUCIA PEREIRA

ANDRE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS
ANILTON JUSTINIANO DE OLIVEIRA
CARLA ANDRESSA DOS ANJOS
CRISTIANO SOARES PEREGO

DANIELA KOZELINSKI

ELIAS ANTONIO BUENO

FABIANA APARECIDA DA SILVA
GABRIELA APARECIDA LIMA

IWERSON ADOLFO CANNESTRARO
JUCELIA APARECIDA GUTERVILLE
JULIO CESAR SA TELES DE OLIVEIRA
KARIN EVELISE HORN

LEANDRO DUARTE FERREIRA

MARCOS DE PAULA DA SILVEIRA
MARIANA RAVEDUTTI LUCIO MACHADO
MILENA VARGAS DE OLIVEIRA
PATRICIA LOVATO

RENATO CAMILO DE SOUZA

ROSELI CALLEGALIM DE CASTRO
SANDRA MARA DOBJENSKI

SOLANGE ORLIKOVSKI VIEGAS

TATIANA REGLOWSKI DE CASTRO NEVES
ANDRE LUIZ AUGUSTO MOREIRA
APARECIDA NOCETTE VIEIRA

ELIANE DE OLIVEIRA CRUZ
ELISANGELA ALONSO DA ROCHA
FABIANA SILVA BOTTA

LUCIANA SOARES DE LIMA

LUZIA APARECIDA DO NASCIMENTO CORREA
MARIA CELIA RIBEIRO

RG
252236269 SP
30507487 PR
41315628 PR
81843813 PR
1239214 MG
91894408 PR
72628640 PR
61377760 PR
69628613 PR
81606196 PR
32417086 PR
61518207 PR
56098437 PR
77330941 PR
85725033 PR
9442049 PR
56436529 PR
84907405 PR
56578536 PR
70618583 PR
95193153 PR
95321690 PR
84440116 PR
67461754 PR
103697174 PR
48262244 PR
2775758 MG
94962781 PR
12312520 PR
81303118 PR
86178737 PR
64788752 PR
32310850 PR
63383023 PR
98820019 PR
64376250 PR
61582070 PR
70805065 PR
63500208 PR
86596806 PR
61301623 PR
64452703 PR
32067875 PR
68254280 PR
82098283 PR
39176025 PR
51442709 PR
37483478 PR
63556670 PR
84810550 PR
41789409 PR
80702540 PR
61528890 PR
76107904 PR
91860635 PR
56717668 PR
21577979 PR



LOANDA LOANDA Formacdo de Docentes EXCLUIDO OSNAUDO NANTES 22663291 PR

LOANDA LOANDA Formacdo de Docentes EXCLUIDO SANDRA REGINA BONFIM 42395145 PR
LOANDA LOANDA Formagcdo de Docentes EXCLUIDO SMONE CRISTINA DE LIMA DA SILVA 66635260 PR
LOANDA LOANDA Formagcdo de Docentes EXCLUIDO VALERIA SOARES DE LIMA 93958276 PR
LOANDA LOANDA Formacdo de Docentes EXCLUIDO VERA LUCIA THEIS GERALDI 34303576 PR
PONTA GROSSA CASTRO Agricultura 1 JOSIELLE BUENO FREITAS 64874772 PR
PONTA GROSSA CASTRO Agricultura 2 ANA PAULA DE OLIVEIRA 3240843 scC

PONTA GROSSA CASTRO Agricultura 3 CASTURINA JAIRA DA SILVA 8668515 PR

PONTA GROSSA CASTRO Agricultura INDEFERIDO PABLO MIGUEL DOMBECK VIERA 62792400 PR
PONTA GROSSA CASTRO Agricultura EXCLUIDO CICLEIDI VRIESMAN 63465313 PR
PONTA GROSSA CASTRO Agricultura EXCLUIDO FERNANDA DI CREDDO PALHARIN 341710763 SP
PONTA GROSSA CASTRO Agricultura EXCLUIDO MARCO ANTONIO MOURAO DE ANDRADE 42215910 PR
PONTA GROSSA CASTRO Agricultura EXCLUIDO VANIA TRAUTWEIN DI CREDDO 19951022 PR
IBAITI IBAITI Construgdo Civil 1 SERGIO TOMIO TAKAHASI 58684015 PR
IBAITI IBAITI Construgdo Civil INDEFERIDO RAUL MANOSSO JUNIOR 63568325 PR

IBAITI IBAITI Eletromecénica INDEFERIDO RAUL MANOSSO JUNIOR 63568325 PR



