ANEXO III - EDITAL	N.º 79/2009 -	DG/SEED Educação Profissional (Edital N.º 38	3/2009 - DG/SEED)		
NÚCLEO	MUNICÍPIO	FUNCÃO	CLASS.	NOME	RG
AREA METROP.NORTE		Formação de Docentes	1	CELIA ASSIS DE SOUZA OGATA	252236269 SP
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	2	EMERSON LUIZ NASS	30507487 PR
AREA METROP.NORTE		Formação de Docentes	3	JOÃO FRANCO DE MORAIS	41315628 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	4	MARCELACRISTINA DOS SANTOS PIAZZA	81843813 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	5	IVONE CESAR CICILIO	1239214 MG
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	6	ARLETE OLIVEIRA CORDEIRO DOS SANTOS	91894408 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	7	ELAINE DEPETRIS	72628640 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	8	SORAYA TRINDADE	61377760 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	9	JANDIRA GONÇALVES DE MEDEIROS	69628613 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	10	LEANDRO BORGES DA CRUZ	81606196 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	DANIZE BITTENCOURT GONÇALVES	32417086 PR
		Formação de Docentes	EXCLUÍDO	EDSON PESCARA	
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	JOSEMAN DOS SANTOS SOUZA RODRIGUES	61518207 PR 56098437 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes	EXCLUÍDO		
AREA METROP.NORTE	ADRIANOPOLIS	•	EXCLUÍDO	RICARDO SINESIO DOS SANTOS	77330941 PR
	ADRIANOPOLIS	Formação de Docentes		TATIANE FERNANDES DA COSTA	85725033 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	1	LIZETE LIMA DO VALE	9442049 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	2	SIMONE FORBECI	56436529 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	3	DANIELE RIBEIRO CAMARGO	84907405 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	4	FABIANE RODRIGUES HANNESCH	56578536 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	5	SILVANA MILDEMBERG NUNES	70618583 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	6	CAROLINA MATEUS RAMOS	95193153 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	7	GISLAINE VILMA VIDAL KAZEKER DE SIQUEIRA	95321690 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	8	FABIULA CRISTINA DOS SANTOS	84440116 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	9	MARCILENE LEOPOLDINO DA SILVA	67461754 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	INDEFERIDO	CATIA PIROCHOSKI	103697174 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	INDEFERIDO	IVANI DE OLIVEIRA FERREIRA	48262244 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ANA LÚCIA PEREIRA	2775758 MG
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ANDRE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS	94962781 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ANILTON JUSTINIANO DE OLIVEIRA	12312520 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	CARLA ANDRESSA DOS ANJOS	81303118 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	CRISTIANO SOARES PEREGO	86178737 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	DANIELA KOZELINSKI	64788752 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ELIAS ANTONIO BUENO	32310850 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	FABIANA APARECIDA DA SILVA	63383023 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	GABRIELA APARECIDA LIMA	98820019 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	IWERSON ADOLFO CANNESTRARO	64376250 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	JUCELIA APARECIDA GUTERVILLE	61582070 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	JULIO CESAR SA TELES DE OLIVEIRA	70805065 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	KARIN EVELISE HORN	63500208 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	LEANDRO DUARTE FERREIRA	86596806 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	MARCOS DE PAULA DA SILVEIRA	61301623 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	MARIANA RAVEDUTTI LUCIO MACHADO	64452703 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	MILENA VARGAS DE OLIVEIRA	32067875 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	PATRÍCIA LOVATO	68254280 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	RENATO CAMILO DE SOUZA	82098283 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ROSELI CALLEGALIM DE CASTRO	39176025 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	SANDRA MARA DOBJENSKI	51442709 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	SOLANGE ORLIKOVSKI VIEGAS	37483478 PR
AREA METROP.SUL	CONTENDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	TATIANA REGLOWSKI DE CASTRO NEVES	63556670 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ANDRE LUIZ AUGUSTO MOREIRA	84810550 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	APARECIDA NOCETTE VIEIRA	41789409 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ELIANE DE OLIVEIRA CRUZ	80702540 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	ELISANGELA ALONSO DA ROCHA	61528890 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	FABIANA SILVA BOTTA	76107904 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	LUCIANA SOARES DE LIMA	91860635 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	LUZIA APARECIDA DO NASCIMENTO CORREA	56717668 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	MARIA CELIA RIBEIRO	21577979 PR
y =	******			*===== -	220,73,3 210

LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	OSNAUDO NANTES	22663291 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	SANDRA REGINA BONFIM	42395145 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	SMONE CRISTINA DE LIMA DA SILVA	66635260 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	VALÉRIA SOARES DE LIMA	93958276 PR
LOANDA	LOANDA	Formação de Docentes	EXCLUÍDO	VERA LÚCIA THEIS GERALDI	34303576 PR
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	1	JOSIELLE BUENO FREITAS	64874772 PR
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	2	ANA PAULA DE OLIVEIRA	3240843 SC
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	3	CASTURINA JAIRA DA SILVA	8668515 PR
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	INDEFERIDO	PABLO MIGUEL DOMBECK VIERA	62792400 PR
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	EXCLUÍDO	CICLEIDI VRIESMAN	63465313 PR
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	EXCLUÍDO	FERNANDA DI CREDDO PALHARIN	341710763 SP
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	EXCLUÍDO	MARCO ANTONIO MOURÃO DE ANDRADE	42215910 PR
PONTA GROSSA	CASTRO	Agricultura	EXCLUÍDO	VÂNIA TRAUTWEIN DI CREDDO	19951022 PR
IBAITI	IBAITI	Construção Civil	1	SERGIO TOMIO TAKAHASI	58684015 PR
IBAITI	IBAITI	Construção Civil	INDEFERIDO	RAUL MANOSSO JUNIOR	63568325 PR
IBAITI	IBAITI	Eletromecânica	INDEFERIDO	RAUL MANOSSO JUNIOR	63568325 PR